
UBND ĐẶC KHU CÔ TÔ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 87/QĐ-MNCT               Cô Tô, ngày  03 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v sửa đổi, bổ sung thành viên nhóm cán bộ, viên chức nòng cốt triển khai 

phong trào “Bình dân học vụ số” năm học 2025 - 2026 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ 

 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng 

Bộ GD&ĐT về ban hành Điều lệ trường mầm non;  

Căn cứ Kế hoạch số 12-KH/CB ngày 21/8/2025 của Chi bộ trường Mầm 

non Cô Tô về hưởng ứng, triển khai Phong trào “Bình dân học vụ số” tại Chi 

bộ trường Mầm non Cô Tô; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-MNCT ngày 21/8/2025 của Hiệu trưởng 

trường Mầm non Cô Tô về việc thành lập nhóm cán bộ, viên chức nòng cốt triển 

khai phong trào “Bình dân học vụ số” năm học 2025 - 2026; 

Xét yêu cầu thực tế về công tác nhân sự tại nhà trường. 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung thành viên nhóm cán bộ, viên chức nòng cốt 

triển khai phong trào “Bình dân học vụ số” năm học 2025 - 2026 như sau: 

1. Bổ sung: 

- Bà: Trần Thị Hằng - Chức vụ: Giáo viên - Nhiệm vụ: Thành viên; 

- Bà: Nguyễn Thị Hà  - Chức vụ: Giáo viên - Nhiệm vụ: Thành viên . 

2. Thay thế: 

- Bà: Bùi Thanh Hương: thôi tham gia nhóm (lý do: chuyển công tác) 

- Bà: Nguyễn Thị Len: thôi tham gia nhóm (lý do: chuyển công tác) 

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 58/QĐ-MNCT ngày 

21/8/2025 vẫn giữ nguyên hiệu lực. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.  

Các ông (bà) có tên trong Điều 1, cùng toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân 

viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
 - Như Điều 3 (Thực hiện); 

 - Lưu VT. 

                       HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                                     Nguyễn Thị Hường 

 


